СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

Р Е Ш Е Н И Е

06.12.2022 № 5/4

	О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2023 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Черемушки, на основании обращения управы района Черемушки города Москвы от 05.12.2022 № ЧЕ-08-829/22, Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1..Согласовать внесенный главой управы района Черемушки города Москвы ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2023 года (Приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Черемушки города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и (или) в бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Черемушки.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки			                                            Е.В. Минаева

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Черемушки
[bookmark: _GoBack]от 06.12.2022 № 5/4

	Согласовано
Глава муниципального округа Черемушки
_______________________ Е.В. Минаева
«___»________________2022 г.
	Утверждаю
Глава управы района Черемушки
___________________ С.В. Ширяев
«____» ___________________ 2022 г.

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2023 года

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Кол-во участников
	Ответственные за
мероприятия

	Спортивные мероприятия управы района и ГБУ

	1.
	Районный  турнир по хоккею на призы главы управы, посвященный празднованию Нового года
	01.01.2023
	Искусственный открытый каток
(г. Москва, ул. Цюрупы, д. 13)
	200

	2.
	Районный этап Всероссийских соревнований  по хоккею на призы Клуба «Золотая шайба» среди 2011-2012 г.р
	01.01.2023
	Искусственный открытый каток
(г. Москва, ул. Цюрупы, д. 13)
	200

	3.
	Районный этап Всероссийских соревнований  по хоккею на призы Клуба «Золотая шайба»  среди 2007-2008 г.р.
	01.01.2023
	Искусственный открытый каток
(г. Москва, ул. Цюрупы, д. 13)
	200

	4.
	Районный этап Всероссийских соревнований  по хоккею на призы Клуба «Золотая шайба»  среди 2009-2010 г.р.
	01.01.2023
	ЛДС «Метеор»
(г. Москва, Чечерский пр-д, д. 23)
	200

	5.
	Районные соревнования среди спортивных семей посвященные Рождеству Христову
	06.01.2023
	Искусственный открытый каток
(г. Москва, ул. Цюрупы, д. 13)
	70

	6.
	Районный этап соревнования по дартс в рамках московской комплексной Спартакиады пенсионеров города «Московское долголетие»
	01.02.2023
	Досуговый центр «Хорошее настроение», спортивный зал
(г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 25, к. 4)
	30

	7.
	Районный этап соревнования по стрельбе в рамках московской комплексной Спартакиады пенсионеров города «Московское долголетие»
	01.02.2023
	Досуговый центр «Хорошее настроение», спортивный зал
(г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 25, к. 4)
	30

	8.
	Районный этап открытых Всероссийских массовых соревнований по конькобежному спорту «Лед надежды нашей»
	04.02.2023
	Плоскостное спортивное сооружение, открытый каток с естественным льдом
(г. Москва, ул. Профсоюзная,д. 42, к. 3)
	50

	9.
	Районный этап соревнования по плаванию в рамках Московской Спартакиады «Мир равных возможностей» для лиц с ОФЗ
	15.02.2023
	Бассейн ПНИ № 20
(г. Москва, ул. Обручева, д. 28)
	30

	10.
	Районные соревнования по новус для лиц с ОВЗ посвященные Международному женскому дню 8 марта
	01.03.2023
	ГКУ г. Москвы Центр содействия семейному воспитанию «Юнона»
(г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 47, к. 2)
	40

	11.
	Районный этап соревнований по волейболу в рамках Московской комплексной Спартакиады «Мир равных возможностей»
	15.03.2023
	ФОК «Сфера»
(г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 34, к. 2)
	40

Досуговые мероприятия управы района и ГБУ

	1.
	Новогодний калейдоскоп
Выставка
	11-31
01.2023
	 Ул. Профсоюзная
д.25, корп. 4
	30

	2.
	Старый новый год.
Спектакль
	13.01.2023
	Ул. Профсоюзная
д.25, корп. 4
	30

	3.
	Татьянин день
День студентов
музыкальная программа
	25.01.2023
	Ул. Профсоюзная
д.25, корп. 4
	30

	4.
	Всех нас собрал Сталинград
День разгрома немецко-фашистских войск под Сталинградом
Концерт
	02.02.2023
	Ул. Профсоюзная
д.25, корп. 4
	30

	5.
	Дари любовь – храни добро
День влюблённых
Концерт
	14.02.2023
	Ул. Профсоюзная
д.25, корп. 4
	30

	6.
	Афганистан – ты боль души
День памяти воинов –интернационалистов
Концерт
	15.02.2023
	Ул. Профсоюзная
д.25, корп. 4
	30

	7.
	Отчизны славные сыны
День защитника Отечества
музыкальная программа
	21.02.2023
	Ул. Профсоюзная
д.25, корп. 4
	50

	8.
	Масленица – лакомка
Массовое гулянье, праздник во дворе
	22.02.2023
	Ул. Профсоюзная
д.25, корп. 4
	150

	9.
	Женщина как море
Международный женский день
Концерт
	07.03.2023
	Ул. Профсоюзная
д.25, корп. 4
	30

	10.
	Через книгу к духовности
День православной книги
Интерактивная программа, поэтический вечер
	14.03.2023
	Ул. Профсоюзная
д.25, корп. 4
	40

	11.
	Крымская весна
День воссоединения Крыма с Россией
Концерт
	18.03.2023
	Ул. Профсоюзная
д.25, корп. 4
	30